
 2019  SATURDAY OHIO PEN SHOW AUCTION

LOT # MAKER DESCRIPTION RESERVE RESULT

1 PARKER
DUOFOLD INTERNATIONAL FOUNTAIN PEN IN MARBLED BLUE. A 1990 MODEL MK-I 
(UK-Q). THIS PEN IS FITTED WITH A #88 MEDIUM OBLIQUE NIB.  COMES WITH 
CONVERTER. NEAR MINT

2 PARKER
DUOFOLD CENTENNIAL FOUNTAIN PEN IN JASPER RED. A 1997 MODEL MK-II (UK-IP) 
THIS PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. THIS PEN COMES IN ORIGINAL BOX 
AND OUTER BOX. CONVERTER INCLUDED. NEAR MINT 

3 PARKER

DUOFOLD CENTENNIAL LIMITED EDITION MANDARIN FOUNTAIN PEN . THIS LE PEN IS 
NUMBERED 5209/10,000. THIS PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. COMES IN 
ORIGINAL INNER AND OUTER BOXES WITH COIN. THE PEN APPEARS UNUSED BUT 
HAS TWO SPOTS OF DARKENING AROUND THE CAP LIP. COMES WITH CONVERTER. 
MINT WITH NOTED FLAW

4 PARKER
DUOFOLD CENTENNIAL FOUNTAIN PEN IN BLACK & PEARL. A 1992  MODEL MK-I (UK-
IA). THIS PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. THE PEN COMES IN ORIGINAL 
WOOD BOX AND OUTER BOX. COMES WITH CONVERTER. MINT

5 PARKER
DUOFOLD CENTENNIAL FOUNTAIN PEN IN MARBLED MAROON. A 1990 MODEL MK-I 
(UK-Q). THIS PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. THE PEN COMES IN ORIGINAL 
BOX AND OUTER BOX. COMES WITH CONVERTER. NEAR MINT

6 PARKER
DUOFOLD CENTENNIAL FOUNTAIN PEN IN BLACK. A 1990 MODEL MK-I (UK-IIIQ). THIS 
PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. THE PEN COMES IN ORIGINAL BOX AND 
OUTER BOX. COMES WITH CONVERTER. MINT

7 PARKER

DUOFOLD CENTENNIAL SPECIAL EDITION FOUNTAIN PEN IN ORANGE.                                          
A 1990 MODEL MK-I (UK-IIIQ). THIS PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM NIB. THE 
PEN COMES IN ORIGINAL WOOD BOX AND OUTER BOX. COMES WITH CONVERTER. 
MINT

8 PARKER
DUOFOLD CENTENNIAL FOUNTAIN PEN IN BLACK & PEARL. A 1993 MODEL MK-I (UK-
IIIL). THIS PEN IS FITTED WITH AN 18KFINE NIB. THE PEN COMES IN ORIGINAL WOOD 
BOX AND OUTER BOX. COMES WITH CONVERTER.USED

9 PARKER

DUOFOLD CENTENNIAL SPECIAL EDITION FOUNTAIN PEN AND PENCIL SET IN 
ORANGE. A 1990 MODEL MK-I (UK-IIIQ). THIS PEN IS FITTED WITH AN 18K MEDIUM 
NIB. THE PEN AND PENCIL COME IN ORIGINAL WOOD BOX AND OUTER BOX. COMES 
WITH CONVERTER. MINT

10 PARKER

DUOFOLD CENTENNIAL FOUNTAIN PEN IN MARBLED BLUE. A 1988 MODEL MK-1 (UK-
IE). THIS PEN WAS HAS BEEN CUSTOMIZED TO CELEBRATE THE 100TH 
ANNIVERSARY OF THE STATE OF MONTANA. IT WAS LIMITED TO 1000 PIECES. IT IS 
NUMBER 46/1000. THE PEN IS FITTED WITH AN 18K FINE NIB. PEN COMES IN 
ORIGINAL WOOD BOX AND OUTER BOX. NEAR MINT

11 BEXLEY
CUSTOM INTERNATIONAL FOUNTAIN PEN IN WOODGRAIN EBONITE WITH 14K SOLID 
GOLD TRIM. THIS BEAUTIFUL PEN IS FITTED WITH A PARKER 18K #95 STUB NIB . 
COMES WITH CONVERTER.

12 BEXLEY

DELUXE MODEL LIMITED EDITION FOUNTAIN PEN #007/250. PEN IS WHITE WITH 
"TORTOISE SHELL" BLIND CAPS. PEN HAS 10K SOLID GOLD TRIM. THIS BUTTON FILL 
PEN IS FITTED WITH A 14K FLEXIBLE FINE NIB . COMES IN ORIGINAL BEXLEY WOOD 
BOX. NEAR MINT 

13 PARKER
SENIOR SIZED BANDLESS HARD RUBBER BUTTON FILL FLAT TOP PEN IN ORANGE. A 
RARE PEN WITH CRISP, PRISTINE IMPRINTS. RARELY DO THEY BECOME AVAILABLE 
IN THIS CONDITION. THIS PEN IS FITTED WITH A FINE DUOFOLD NIB. NEAR MINT

14 PARKER

SENIOR DUOFOLD FLAT TOP BUTTON FILL PEN IN ORANGE. RAISED SINGLE CAP 
GIRDLE. CRISPLY MILLED BLIND CAPS. SHARP IMPRINT. PEN IS FITTED WITH A FINE 
DUOFOLD NIB. MINOR BRASSING TO TOP OF CLIP BALL AND BOTTOM EDGE OF 
BAND. EXCELLENT CONDITION

15 PARKER

SENIOR DUOFOLD STREAMLINED BUTTON FILL PEN IN ORANGE. PEN SHOWS SOME 
SURFACE WEAR INCLUDING A FEW SCRATCHES NEAR CAP TOP AND POSTING 
WEAR AT BASE OF BARREL.CLEAN TRIM WITH POSSIBLE REPRODUCTION CLIP. PEN 
IS FITTED WITH A FINE DUOFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION
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16 PARKER 
SENIOR DUOFOLD BUTTON FILL FLAT TOP PEN IN MANDARIN YELLOW. FLUSH 
MOUNTED MEDIUM WIDTH BAND ON CAP. STRONG IMPRINT. PEN IS FITTED WITH A 
MEDIUM DUOFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION

17 PARKER
SENIOR DUOFOLD BUTTON FILL FLAT TOP PEN IN MANDARIN YELLOW. TWO BAND 
MODEL. PEN IS FITTED WITH A FINE DUOFOLD NIB. STRONG LUCKY CURVE BARREL 
IMPRINT. EXCELLENT CONDITION

18 PARKER 
LADY DUOFOLD BUTTON FILL FLAT TOP PEN IN MANDARIN YELLOW. THREE BAND 
MODEL WITH CRISPLY MILLED BLIND CAPS AND STRONG IMPRINT. PEN IS FITTED 
WITH A #2 LUCKY CURVE NIB WITH A LITTLE FLEX. EXCELLENT CONDITION

19 PARKER
LADY DUOFOLD BUTTON FILL STREAMLINED PEN IN MANDARIN YELLOW. THREE 
BAND MODEL WITH RING TOP AND CLIP. WEAK IMPRINT. PEN IS FITTED WITH A 
MEDIUM DUOFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION

20 PARKER

SENIOR DUOFOLD BUTTON FILL FLAT TOP PEN IN BLUE ON BLUE LAPIS. FLUSH 
MOUNTED MEDIUM WIDTH BAND ON CAP. STRONG IMPRINT. VIBRANT COLOR. 
SMALLISH NAME STAMPED IN BARREL. COOL MASONIC MEDALLION ON CAP TOP. 
PEN IS FITTED WITH A FINE SEMI FLEXIBLE DUOFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION

21 PARKER
SENIOR DUOFOLD BUTTON FILL STREAMLINED PEN IN WHITE ON BLUE LAPIS. SOME 
MILD BARREL DARKENING. BETTER THAN MANY. PEN IS FITTED WITH A FINE 
DUOFOLD NIB.       VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

22 PARKER 
JR SIZED STREAMLINED LUCKY CURVE "TRUE BLUE" BUTTON FILL PEN. 
OUTSTANDING COLOR. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM SEMI FLEXIBLE LUCKY 
CURVE NIB.                EXCELLENT CONDITION

23 PARKER
SR SIZED STREAMLINED DUOFOLD BUTTON FILL PEN IN BURGUNDY. AN EXCELLENT 
EXAMPLE WITH CRISP COLOR AND IMPRINT. PEN IS FITTED WITH A FINE DUOFOLD 
NIB.               EXCELLENT CONDITION

24 EVERSHARP
DORIC JR LEVER FILL PEN IN BURGUNDY AND BLACK MARBLE. A BEAUTIFUL 
EXAMPLE WITH SUPER CLEAN TRIM AND IMPRINTS. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM 
SEMIFLEX EVERSHARP NIB. EXCELLENT CONDITION

25 EVERSHARP

DORIC DEMI SIZE PLUNGER FILL PEN IN WINE RED SHELL. BRASSING ON HIGH 
POINTS OF CAP BAND. PISTON MOVES FREELY WITH GOOD SUCTION. PEN IS 
FITTED WITH A EVERSHARP SIGNATURE SEMIFLEX NIB. VERY GOOD-EXCELLENT 
CONDITION

26 EVERSHARP

EQUIPOISE SIDE CLIP MODEL PEN IN FLAMINGO. THESE PENS ARE HARD TO FIND IN 
ANY CONDITION. THIS ONE IS EXCELLENT EXCEPT FOR SOME FINE HAIRLINES AT 
THE LEVER PIN. SOME BRASSING ON CAP BANDS AND HIGH POINT OF LEVER. PEN 
IS FITTED WITH A MEDIUM SIGNATURE SEMIFLEX NIB. VERY GOOD-EXCELLENT 
CONDITION

27 EVERSHARP
EQUIPOISE LADIES PURSE PEN IN FLAMINGO. AN EXCELLENT STICKERED EXAMPLE. 
PEN IS FITTED WITH A SIGNATURE FLEXIBLE NIB . EXCELLENT CONDITION

28 CARTER'S
MODEL 4125 FLAT TOP CLIP STYLE PEN IN RED MOTTLED PLASTIC. EXCELLENT 
IMPRINTS AND TRIM. THE PEN IS FITTED WITH A FINE "INX" NIB. EXCELLENT 
CONDITION

29 CARTER'S
MODEL 4223 FLAT TOP CLIP STYLE PEN & PENCIL SET IN RED MOTTLED PLASTIC. 
EXCELLENT TRIM AND IMPRINTS. THE PEN IS FITTED WITH A FINE "INX" NIB. PENCIL 
IS WORKING AND IS EQUALLY AS CLEAN AS THE PEN. EXCELLENT CONDITION

30 GRIESHABER

OVERSIZED FLAT TOP PEN AND PENCIL SET IN BURGUNDY. BOTH PIECES ARE 
EXCELLENT. NO SIGNS OF WEAR OR BRASSING. THE PEN IS FITTED WITH A LARGE 
#7 FALCON FLEXIBLE NIB .  THE NIB HAS A CRACK FROM THE LEFT OF THE 
BREATHER HOLE AND ONE AT THE BASE OF THE NIB. NOTING FLAW TO NIB 
EXCELLENT-NEAR MINT CONDITION

31 WAHL

STANDARD FLAT TOP PEN AND PENCIL SET IN CORAL. WAHL PEN IMPRINT ON CAP 
TOP AND BOTH CLIPS. PEN IS FITTED WITH A WAHL #4 MEDIUM NIB. BOTH PIECES 
SHOW LITTLE SIGN OF WEAR. STRONG TRIM AND IMPRINTS. GOOD EVEN COLOR. 
EXCELLENT CONDITION 
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32
WAHL-

EVERSHARP

STANDARD FLAT TOP GOLD SEAL PEN AND PENCIL SET IN CORAL. PEN IS FITTED 
WITH A SIGNATURE GOLD SEAL FINE NIB. BOTH PIECES SHOW LITTLE SIGN OF 
WEAR. STRONG TRIM AND IMPRINTS. GOOD EVEN COLOR. EXCELLENT CONDITION 

33 NATIONAL

OVERSIZED FLAT TOP PEN IN REDAND WHITE "WOODGRAIN" THIS MODEL PEN IN 
THIS SIZE AND COLOR IS KIND OF HARD TO FIND IN GOOD CONDITION. THIS 
EXAMPLE IS VERY NICE. CLIP IS BRASSED. CAP BAND AND LEVER ARE EXCELLENT. 
PEN IS FITTED WITH A 14K FINE NIB. EXCELLENT CONDITION 

34 WAHL 

OVERSIZED FLAT TOP SIGNATURE WOODGRAIN PEN. A HARD MODEL TO FIND IN 
ANY CONDITION. THIS ONE IS FREE FROM CRACKS AND IS STRUCTURALLY SOUND. 
FADING TO HARD RUBBER. BRASSING ON LEVER AND CAP BAND. SHORT BUT FIRM 
CAP ENGAGEMENT. CLEAN ROLLER CLIP MARKED WAHL PEN. PEN IS FITTED WITH 
A WAHL SIGNATURE FINE SEMIFLEX NIB.VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

35
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GOLD SEAL DECO BAND PEN IN ROSEWOOD. SHORT CAP HIGHER SET 
CLIP MODEL. A VERY CRISP EXAMPLE WITH NO SIGNS OF BRASSING OR EXCESS 
SURFACE WEAR. THE PEN IS FITTED WITH A GOLD SEAL SIGNATURE MEDIUM 
FLEXIBLE NIB .              EXCELLENT CONDITION

36
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GOLD SEAL DECO BAND PEN IN ROSEWOOD.LONG CAP LOWER SET 
CLIP MODEL. A VERY CRISP EXAMPLE WITH NO SIGNS OF BRASSING OR EXCESS 
SURFACE WEAR. THE PEN IS FITTED WITH A GOLD SEAL SIGNATURE MEDIUM NIB. 
CAP TOP HAS ART DECO ENAMELED MEDALLION. EXCELLENT CONDITION

37 WAHL
SLIM STANDARD TWO BAND MODEL PEN IN ROSEWOOD. THIS IS A MINT STICKERED 
EXAMPLE WITH INTACT INVENTORY DISC ON CAP TOP. THIS PEN IS FITTED WITH A 
MEDIUM FLEXIBLE NIB. MINT-STICKERED

38 SWAN
#44 ETERNAL FOUNTAIN PEN IN MOTTLED HARD RUBBER. PEN IS FITTED WITH A 
NUMBER FOUR ETERNAL NIB. VERY CLEAN EXAMPLE SHOWING MINIMAL SIGNS OF 
BRASSING. STRONG CLEAR IMPRINTS. EXCELLENT CONDITION

39 AA WATERMAN

"THE MODERN" #4 MIDDLE JOINT FILLING PEN IN MOTTLED HARD RUBBER. 
IMPECCABLE HARD RUBBER SURFACE WITH STRONG IMPRINTS. #4 AA WATERMAN 
NIB HAS A SHORT HAIRLINE FROM LEFT SIDE OF BREATHER HOLE. EXCELLENT 
CONDITION  

40 WATERMAN'S

#7 RIPPLE FOUNTAIN PEN WITH PINK COLOR BAND AND NIB. THIS IS A CRISP 
EXAMPLE WITH RAZOR SHARP IMPRINTS AND FLAWLESS TRIM SAVE FOR MINOR 
SPOT OF BRASSING ON THE CLIP BALL. THE PEN IS FITTED WITH A PINK KEYHOLE 
FINE FLEXIBLE NIB .                 EXCELLENT CONDITION 

41 WATERMAN'S

LOT OF TWO FLEXIBLE NIB PENS  INCLUDING A CLEAN RED RIPPLE MODEL 52V 
WITH STUB FLEXIBLE NIB . ALSO INCLUDED IS A BEAUTIFUL EXAMPLE OF A BLACK 
CHASED HARD RUBBER 12VPSF. A KIND OF UNCOMMON PEN ACTUALLY. WIDE 
HAND ENGRAVED CAP BAND. MEDIUM FLEXIBLE NIB . EXCELLENT CONDITION

42 CONKLIN

STANDARD SIZED ENDURA SYMETRIK PEN AND PENCIL SET IN BLACK WITH 
BRONZE PANELS. A STRONG EXAMPLE OF THIS ATTRACTIVE CONKLIN MODEL. THE 
PEN IS FITTED WITH A MEDIUM ENDURA NIB. PENCIL WORKS. EXCELLENT 
CONDITION 

43 SCHNELL'S

FULL SIZE (NOT OS) PENSELPEN IN BLACK WITH BRONZE PANELS. THIS HARD TO 
FIND PEN IS IN WONDERFULLY PRESERVED CONDITION. STRONG COLOR, IMPRINTS 
AND TRIM. THE PEN IS FITTED WITH A SCHNELL'S MEDIUM NIB. LIGHTLY ENGRAVED 
NAME IN BARREL.  EXCELLENT CONDITION

44 EVERSHARP
FULL SIZE (NOT OS)GOLD SEAL DORIC PLUNGER FILL PEN IN GOLD AND SILVER 
SHELL. THIS PEN IS FITTED WITH A MEDIUM GOLD SEAL MANIFOLD NIB WITH INK 
SHUT OFF. PISTON MOVES FREELY AND HAS SUCTION. EXCELLENT CONDITION 

45 EVERSHARP
SKYLINE MODERN STRIPE (MOIRE) IN BROWN. COORDINATED CAP DOME AND 
SECTION. CLEAN SURFACE AND TRIM. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM NIB. 
EXCELLENT CONDITION
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46 RELIEF
MODEL #12 IN GOLDEN BROWN HELICAL DESIGN. THIS PEN HAS PAPER PRICE 
BAND ON CAP. APPEARS MINT UNUSED. PEN IS FITTED WITH A #2 FINE STUB 
OBLIQUE NIB.                       NEAR MINT-MINT

47 ESTERBROOK
EXPERIMENTAL J TRANSITIONAL PEN IN A NON PRODUCTION COLOR. PLASTIC IS A 
GOLDEN BROWN. ALL TRIM IS GOLD PLATED. PEN IS FITTED WITH A GOLD 9048 
FLEXIBLE TEARDROP NIB . ONLY EXAMPLE KNOWN. EXCELLENT CONDITION

48 PARKER

VACUMATIC DOUBLE JEWEL LONG MAJOR PEN AND PENCIL SET IN GOLDEN PEARL. 
DATE CODED 1941. PEN IS FITTED WITH A TWO TONE FINE NIB. ALUMINUM 
SPEEDLINE FILLER. BLACK JEWELS AND SECTION. VERY CLEAN. EXCELLENT 
CONDITION

49 PARKER

VACUMATIC DOUBLE JEWEL MAXIMA PEN IN GOLDEN PEARL. PEN IS DATE CODED 
1938. MINOR SURFACE WEAR. COORDINATED TASSIE JEWELS. BLACK SECTION. 
TWO TONE 1936 MAXIMA NIB. SPLIT FEATHER CLIP ON CAP. EXCELLENT 
CONDITION

50 PARKER 

VACUMATIC DOUBLE JEWEL MAXIMA PEN IN GOLDEN PEARL. PEN IS DATE CODED 
1939. MINOR SURFACE WEAR. COORDINATED TASSIE JEWELS. BLACK SECTION. 
HAS THE HARD TO FIND "WIDE MILLED CAP BAND"  TWO TONE FINE MAXIMA NIB. 
BLUE DIAMOND CLIP ON CAP. EXCELLENT CONDITION

51 PARKER

VACUMATIC SINGLE JEWEL MAXIMA PEN IN GOLDEN PEARL. PEN IS DATE CODED 
1943. AN UNCOMMON MODEL WITH NICE BARREL CLARITY. PEN HAS ALUMINUM 
SPEEDLINE FILLER. PEN IS FITTED WITH A FINE, MONOTONE MAXIMA NIB. 
EXCELLENT CONDITION

52 PARKER

VACUMATIC GOLDEN WEB PEN. FULL SIZE MODEL. PEN IS IN EXCELLENT SHAPE. 
MINIMAL SURFACE WEAR AND NO BRASSING OF TRIM. BLIND CAP IS A LITTLE 
UNDERSIZED IN COMPARISON WITH THE BARREL. PEN IS FITTED WITH A FINE 
VACUMATIC NIB.        EXCELLENT CONDITION

53 PARKER
FULL SIZE ROYAL CHALLENGER WITH SWORD CLIP  IN GOLDEN BROWN. 
EXCELLENT SHAPE. A STRONG EXAMPLE. LITTLE SIGN OF USE. NO BRASSING. PEN 
IS FITTED WITH A FINE PARKER PEN NIB. EXCELLENT CONDITION

54 PARKER

LOT OF TWO PENS INCLUDING A JR SIZED ROYAL CHALLENGER IN GOLDEN BROWN 
WITH GEOMETRIC BAND AND STEPPED CLIP. A STRONG EXAMPLE. FINE PARKER 
PEN NIB. ALSO IN THE LOT IS A MINT  DEBUTANTE DUOFOLD WITH GEOMETRIC CLIP 
IN DUSTY ROSE. NO VISIBLE SIGNS OF USE. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM 
PARKER PEN NIB.                    EXCELLENT&NEAR MINT CONDITION

55 PARKER
1940'S SENIOR SIZE STRIPED DUOFOLD PEN AND PENCIL SET IN DUSTY ROSE. MINT 
AND STICKERED IN THE ORIGINAL BOX. FINE CHEVRON NIB. A TIME CAPSULE PIECE 
FOR YOUR PARKER COLLECTION MINT-UNUSED 

56 PARKER

DOUBLE JEWEL VACUMATIC JR PEN AND PENCIL SET IN AZURE BLUE. PEN AND 
PENCIL DATE CODED 1940. A CLEAN SET WITH SOME MINOR SURFACE WEAR. BUT 
MINIMAL BRASSING. PEN IS FITTED WITH A FINE VACUMATIC NIB. EXCELLENT 
CONDITION

57 PARKER

DOUBLE JEWEL VACUMATIC MAXIMA PEN IN AZURE BLUE. PEN IS DATE CODED 
1940. A SOUND EXAMPLE WITH AVERAGE CLARITY BUT ONLY MINIMAL SURFACE 
WEAR. TRIM IS EXCELLENT. PEN IS FITTED WITH A TWO TONE FLEXIBLE NIB . 
EXCELLENT CONDITION

58 ESTERBROOK
EXPERIMENTAL VISUMASTER VACUUM FIL PEN IN BLUE MARBLE. PEN IS FITTED 
WITH A 9461 NIB. ONLY EXAMPLE IN THIS COLOR KNOWN. EXCELLENT CONDITION

59 ESTERBROOK
POSSIBLY EXPERIMENTAL OR TEST MARKET DEMI (SJ) ICICLE FOUNTAIN PEN. 
THESE ARE AVAILABLE AS LJ MODELS BUT ONLY A FEW MIGHT BE KNOWN IN THE 
SJ DEMI FORM. PEN IS FITTED WITH A 2314-F NIB. EXCELLENT CONDITION

60
WAHL-

EVERSHARP

"MILITARY CLIP"  GOLD SEAL MODEL PEN IN LAPIS BLUE. EXCELLENT COLOR 
PRESERVATION. CLEAN TRIM. PEN IS FITTED WITH A GOLD SEAL FINE FLEXIBLE 
NIB . EXCELLENT CONDITION
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61
WAHL-

EVERSHARP

STANDARD SIZE FLAT TOP GOLD SEAL PEN IN LAPIS BLUE. EXCELLENT COLOR 
PRESERVATION. CLEAN SURFACE AND TRIM. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM GOLD 
SEAL FLEXIBLE NIB .

62
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GREEK KEY DECO BAND PEN AND PENCIL SET IN LAPIS BLUE. A VERY 
NICE EXAMPLE WITH EXCELLENT COLOR. TOP OF BARREL THREADS MAY HAVE 
BEEN SHORTENED ONE CYCLE. NO BRASSING TO SPEAK OF. DRILLED SEAL. PEN IS 
FITTED WITH A MEDIUM GOLD SEAL SIGNATURE NIB. EXCELLENT CONDITION.

63
JOHN 

HOLLAND

SCARCE IVORY & BLUE SWIRLS FLAT TOP PEN. THESE ARE HARD TO FIND IN THIS 
OR ANY CONDITION. MINIMAL BRASSING ON TRIM. STRONG BARREL IMPRINT. PEN 
IS FITTED WITH A MEDIUM JEWEL NIB. EXCELLENT CONDITION

64 EVERSHARP
FRENCH MARKET PUMP FILLING PEN IN BLUE. THIS PEN IS A POSSIBLE TEST 
MARKET PIECE. PEN IS FITTED WITH AN 18 CARAT GOLD "SKYLINE" NIB. 
EXCELLENT CONDITION

65 ESTERBROOK

TEST MARKET OR EXPERIMENTAL FULL SIZE J SERIES PEN IN WHITE. THIS COLOR 
WAS ONLY MARKETED IN THE SJ DEMI PASTEL SERIES. PEN IS IN EXCELLENT 
CONDITION. THIS PEN IS FITTED WITH A SHOP MODEL NIB-NO IMPRINT ON NIB. 
ONLY ONE KNOWN.                EXCELLENT CONDITION 

66 ESTERBROOK

LOT OF TWO SHOP MODEL EXPERIMENTAL PENS. THESE PENS HAVE SOLID COLOR 
BARRELS IN BLACK WITH SILVER WEB CAP AND GREEN WITH GREEN WEB CAP. 
ESTERBROOK WAS PLAYING WITH SEVERAL COOL DESIGN ELEMENTS HERE THAT 
NEVER SAW PRODUCTION. SOME MATERIAL SEPARATION AT TOP OF CAP ON BOTH 
PIECES. PENS ARE FITTED WITH SHOP MODEL NIBS. NO IMPRINTS. VERY GOOD-
EXCELLENT CONDITION

67
DIAMOND 

MEDAL

VACUMATIC FILLING PEN IN SILVER WEB. A VERY GOOD EXAMPLE, THIS PEN HAS 
MINOR SHRINKAGE NEAR CAP TOP. INCONSPICUOUS NAME IN BARREL. PEN 
PRESENTS VERY NICELY. PEN IS FITTED WITH A FINE DIAMOND MEDAL NIB. 
EXCELLENT CONDITION

68 PARKER
FULL SIZE ROYAL CHALLENGER WITH SWORD CLIP IN SILVER PEARL. EXCELLENT 
SHAPE. A STRONG EXAMPLE. A GENTLY USED EXAMPLE. NO BRASSING. PEN IS 
FITTED WITH A FINE PARKER PEN NIB. EXCELLENT CONDITION

69 PARKER
VACUMATIC THERMOMETER CASE IN SILVER PEARL. RARE. AN EXCELLENT, 
GENTLY USED EXAMPLE SHOWING MINOR SIGNS OF HANDLING WEAR. GOOD 
IMPRINT. THERMOMETER IS INTACT. EXCELLENT CONDITION

70 ESTERBROOK

LOT OF THREE SHOP MODEL PENS FROM THE "DELUXE" LINE WITH BARREL 
STAMPS PERTAINING TO PRE PRODUCTION. ONE PEN MARKED WITH FIRST 
PRODUCTION INFORMATION. ONE MARKED ETHOCEL AND A "SHORT" SHOP MODEL 
IN BLACK WITH NO IMPRINT ON THE CLIP AND SHOP MODEL NIB. EXCELLENT 
CONDITION

71 ESTERBROOK

EXPERIMENTAL VISUMASTER VACUUM FIL PEN IN BURNT ORANGE MARBLE. 
EXPERIMENTAL CAP SHAPE, CLIP AND CAP BAND. PEN IS FITTED WITH A 3550 GOLD 
MASKED NIB. ONLY EXAMPLE IN THIS STYLE KNOWN. MATERIAL SPLIT IN SCREW 
OUT SECTION.                        VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

72 PARKER

FULL SIZE ROYAL CHALLENGER PEN IN RED PEARL WITH GEOMETRIC CAP BAND 
AND STEPPED CAP CLIP. SOME SURFACE WEAR THROUGHOUT. MINOR SPOTS OF 
BRASSING. TOP EDGE OF SECTION CHIPPED.PEN IS FITTED WITH A BROAD 
VACUMATIC NIB.                        VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION 

73 CONKLIN

SENIOR SIZE 7-M WORD GAUGE NOZAC PEN IN RED AND SILVER HERRINGBONE. 
EXCELLENT OVERALL APPEARANCE. A COUPLE OF HAIRLINES IN CAP HAVE BEEN 
PROFESSIONALLY REPAIRED. PISTON MOVES FREELY. PEN IS FITTED WITH A 
MEDIUM CUSHION POINT NIB.  VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

74 ESTERBROOK

LOT OF THREE SHOP MODEL FULL SIZE J PENS WITH BARREL OR CAP STAMPS 
PERTAINING TO PRE PRODUCTION. ONE RED PEN MARKED WITH PRESENT 
PRODUCTION  INFORMATION. ONE RED PEN IS MARKED MODEL JN  AND ONE IN 
BLACK MARKED TEST-44. NO NIBS. EXCELLENT CONDITION
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75 ESTERBROOK

LOT OF THREE EXPERIMENTAL J SERIES PENS INCLUDING A BLACK FULL SIZE J 
MODEL PEN WITH INCISED CAP LIP INSTEAD OF MADE TO PRODUCTION METAL 
BAND AND OVERSIZED PLASTIC BARREL JEWEL WITHOUT TRIM RING AS ON THE 
ACTUAL PRODUCTION J PEN. A BLACK SJ DEMI  PEN WITH  INCISED BARREL END 
EXTENDING FROM BARREL TASSIE RING TO THE LEVER BOX. THIS PEN FITTED 
WITH A 2314-B STYLED SHOP MODEL NIB WITHOUT IMPRINT. THE FINAL PIECE IS A 
GREEN FULL SIZE J  PEN WITH SILVER PLATED CAP BAND AND UNUSUAL NON 
PRODUCTION TEARDROP SHAPED LEVER.  EXCELLENT CONDITION

76 PARKER

EXPERIMENTAL VACUUM FILLED PARKETTE PEN WITH "VISULATED" BARREL. THIS 
PIECE COMES DIRECTLY FROM JANESVILLE. SOME GENERAL "DRAWER" WEAR TO 
CAP TRIM AND MASKING LOSS TO NIB. ONLY EXAMPLE KNOWN. EXCELLENT 
CONDITION

77 CONKLIN
NOZAC STANDARD SIZED PEN IN BLACK. THEIS PEN APPEARS MINT AND IS 
STICKERED ON THE CAP. PISTON MOVES FREELY. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM 
CUSHION POINT NIB.     MINT-STICKERED

78 CHILTON 

WINGFLOW PEN IN BLACK WITH GOLD FILLED INLAY. THIS HARD TO FIND PEN HAS 
ITS ORIGINAL WRAP AROUND WING FLOW NIB. "LOX TOP" SECTION HAS SOME 
MARRING. TRIM AND INLAY ARE STRONG AND PLASTIC IS SOUND ON THIS VERY 
NICE EXAMPLE.     EXCELLENT CONDITION

79 PARKER

VACUMATIC DOUBLE JEWEL MAXIMA PEN IN BLACK. DATE CODED 1941. A CLEAN 
OVERALL EXAMPLE WITH SOME SURFACE WEAR. TRIM SHOWS SOME MINOR 
BRASSING BUT NOT OUTLANDISH. AVERAGE BARREL CLARITY. THE PEN IS FITTED 
WITH A 1937 MAXIMA NIB.                VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

80
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GOLD SEAL GREEK KEY DECO BAND PEN IN BLACK. SOME MINOR 
SURFACE WEAR AND FEW SPOTS OF BRASSING TO HIGH POINTS OF TRIM. CAP 
AND BARREL ENGAGE STIFFLY. A SOLID EXAMPLE OVERALL. THE PEN IS FITTED 
WITH A GOLD SEAL SIGNATURE MEDIUM FLEXIBLE NIB .VERY GOOD-EXCELLENT 
CONDITION

81
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GOLD SEAL GREEK KEY DECO BAND PEN AND PENCIL SET IN BLACK. 
PEN CLIP MARKED WAHL PEN AND PENCIL SIMPLY MARKED EVERSHARP. A SOLID 
EXAMPLE. SOME MINOR SURFACE WEAR THROUGHOUT AND SPOTS OF BRASSING 
ON TRIM. PEN IS FITTED WITH A GOLD SEAL SIGNATURE FINE NIB. VERY GOOD-
EXCELLENT CONDITION

82 SHEAFFER'S

PFM ONE IN BLACK WITH WHITE METAL TRIM. EXCELLENT OVERALL APPEARANCE 
WITH SOME SURFACE WEAR. STRONG TRIM AND CAP IMPRINT. FINE INLAY NIB 
APPEARS TO HAVE BEEN PROFESSIONALLY ADJUSTED. FILLING UNIT NEEDS 
TWEAKED.                                    VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION

83 SHEAFFER'S
LEGACY I FOUNTAIN PEN MODEL 840 IN BLACK LAQUE. THIS PEN IS FITTED WITH AN 
18K MEDIUM NIB. COMES WITH CONVERTER AND BOX. EXCELLENT CONDITION.

84 SHEAFFER'S
LEGACY I MODEL FOUNTAIN PEN IN STERLING SILVER INTERRUPTED BARLEYCORN 
WITH GOLD PLATED TRIM. PEN IS FITTED WITH AN 18K NIB. COMES WITH BOX.                  
EXCELLENT CONDITION

85 WATERMAN'S

LE MAN 100 FOUNTAIN PEN IN BLACK WITH GOLD TRIM. THIS IS THE 100TH 
ANNIVERSARY MODEL FROM 1983. NIB IS MARKED 1883-1983. A HARD TO FIND 
EXAMPLE. COMES IN THE ORIGINAL ANNIVERSARY BOX. CONVERTER INCLUDED. 
EXCELLENT CONDITION 

86 WATERMAN'S

LE MAN 100 OPERA FOUNTAIN PEN IN BLACK WITH GOLD TRIM. A CLEAN OVERALL 
EXAMPLE IN ORIGINAL BOX. TINY PIECE OF ONE FIN IS MISSING ON THE FEED. 
PLATING LOSS AROUND TOP OF SECTION.PEN IS FITTED WITH AN L35 18K BROAD 
NIB . CONVERTER INCLUDED. VERY GOOD-EXCELLENT CONDITION 

87
WAHL-

EVERSHARP

STANDARD SIZED GOLD SEAL EQUIPOISE PEN AND PENCIL SET IN BLACK AND 
PEARL WITH "SOLDIER CLIPS". A WAY ABOVE AVERAGE EXAMPLE OF THIS SET. 
REMNANTS OF PRICE STICKER ON BACK OF CAP.  PEN IS FITTED WITH A MEDIUM 
GOLD SEAL NIB.              EXCELLENT CONDITION
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88
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GOLD SEAL GREEK KEY DECO BAND PEN AND PENCIL SET IN BLACK & 
PEARL. OUTSTANDING COLOR ON THIS EXAMPLE. PEN DOES NOT LOOK LIKE IT 
WAS USED. STICKER TO CAP TOP. PLATING LOSS TO CORNER OF LEVER. PENCIL IS 
ALSO STICKERED. THE PEN IS FITTED WITH A GOLD SEAL SIGNATURE MEDIUM 
SEMI-FLEXIBLE NIB. EXCELLENT CONDITION

89 WATERMAN'S
LE MAN 100 PATRICIAN FOUNTAIN PEN IN JADE GREEN. EXCELLENT EXAMPLE. PEN 
COMES WITH ORIGINAL BOX, CONVERTER AND INK. PEN IS FITTED WITH AN 18K 
FINE 30 NIB. EXCELLENT CONDITION

90 SWAN
#46 ETERNAL FOUNTAIN PEN IN JADE GREEN. COLOR IS EXCELLENT. STRONG 
IMPRINTS AND MINIMAL SURFACE WEAR. A BEAUTIFULLY PRESERVED EXAMPLE. 
PEN IS FITTED WITH A FINE #6 ETERNAL NIB. EXCELLENT CONDITION

91
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GREEK KEY DECO BAND PEN AND PENCIL SET IN JADE GREEN. WAY 
ABOVE AVERAGE COLOR ON THIS VERY PRETTY SET. MILD DARKENING IN CAP 
COMPARED WITH BARREL. TRIM IS CLEAN BUT SHOWS SOME MILD BRASSING. 
DRILLED SEAL. PEN IS FITTED WITH A WAHL REPLACEMENT  #7 WARRANTED 
MEDIUM FLEXIBLE NIB .                     EXCELLENT CONDITION

92
WAHL-

EVERSHARP

OVERSIZED GREEK KEY DECO BAND PEN AND PENCIL SET IN BRAZILIAN GREEN. A 
CRISP AND CLEAN EXAMPLE OF THIS VERY PRETTY SET. PEN IS FITTED WITH A 
WAHL REPLACEMENT #7 WARRANTED NIB. EXCELLENT CONDITION

93
WAHL-

EVERSHARP

STANDARD SIZED GOLD SEAL EQUIPOISE PEN IN BRAZILIAN GREEN. PEN APPEARS 
MINT. PRICE STICKER ON BACK OF CAP.  PEN IS FITTED WITH A WAHL 
REPLACEMENT #5 WARRANTED SEMIFLEX NIB. EXCELLENT-MINT CONDITION

94 MORRISON'S
LOT OF TWO MINT IN THE BOX "ARMY" PATRIOT MODEL PEN AND PENCIL SETS. ALL 
THE BELLS AND WHISTLES ON THESE SETS. ORIGINAL BOXES, POUCHES AND 
PAPERWORK.   MINT-NEW OLD STOCK 

95 PARKER
75 STERLING SILVER CISELE FOUNTAIN PEN, PENCIL AND BALLPOINT SET. DISH 
TOP TASSIES. FOUNTAIN PEN COMES WITH STREAMLINED CONVERTER. SET 
COMES IN A 75 BOX. PEN IS FITTED WITH A FINE NIB. EXCELLENT CONDITION

96 PARKER

51 DOUBLE JEWEL PEN IN NASSAU. A VERY PRETTY EXAMPLE DATE CODED 1944. 
VIBRANT GREEN AND EVEN COLOR BETWEEN HOOD, BARREL AND BLIND CAP. 
BRASSING TO BLIND CAP TASSIE. CLEAN GOLD FILLED SIGNET CAP. MINOR 
SHRINKAGE IN HOOD. LOSS TO BLUE DIAMOND IN THE CLIP. FINE NIB EXCELLENT 
CONDITION

97 PARKER 

51 DEMI SIZED AEROMETRIC PEN IN PLUM. GOLD FILLED CONVERGING LINES CAP. 
DATE CODED 1948. SOME MINOR SURFACE WEAR THROUGHOUT ESPECIALLY TO 
POSTING END OF BARREL. HOOD NEEDS ADJUSTMENT. MEDIUM NIB. VERY GOOD-
EXCELLENT CONDITION

98 PARKER

51 AEROMETRIC STAINLESS STEEL FLIGHTER PEN AND PENCIL SET IN THE 
ORIGINAL BOX. EXCELLENT OVERALL WITH DEPRESSION TO BARREL END. PEN IS 
FITTED WITH A FINE NIB. ORIGINALFROST FINISH HAS MELLOWED EVENLY. 
EXCELLENT CONDITION

99 PARKER

51 AEROMETRIC "FANTASY" PEN IN SOLID 18K GOLD OVERLAY. INTERRUPTED 
WAVE PATTERN. POSSIBLY FROM ARGENTINA. DINGS TO BARREL END. SOFT 18K 
HAS PRODUCED HAIRLINES IN OVERLAY AT BARREL END AND CAP LIP. APPLIED 
SNAKE TO BACK OF CAP WITH RUBY INSET. PEN HAS A MUSTAR/ YELLOWSTONE 
HOOD. FITTED WITH A MEDIUM NIB. A REALLY WELL INTERESTING PIECE WITH 
NOTED FLAWS.            VERY GOOD-PLUS CONDITION

100
WAHL-

EVERSHARP

14K SOLID GOLD SKYLINE COMMAND PERFORMANCE FOUNTAIN PEN. PEN IS 
FITTED WITH A MEDIUM NIB. NO MENTIONABLE FLAWS TO OVERLAY. AN 
EXCELLENT EXAMPLE.       EXCELLENT CONDITION
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101
WAHL-

EVERSHARP

ALL GOLD FILLED CORONET FOUNTAIN PEN WITH ROSE "INSERTS" A SOLID 
EXAMPLE WITH NO DINGS OR DENTS. NO BRASSING. A FINE EXAMPLE. PEN IS 
FITTED WITH A FINE SEMIFLEX NIB WITH INK SHUT OFF. EXCELLENT CONDITION

102
WAHL-

EVERSHARP

ALL GOLD FILLED CORONET FOUNTAIN PEN WITH BLACK "INSERTS" A SOLID 
EXAMPLE WITH NO DINGS OR DENTS. NO BRASSING. THREE INITIALS IN BARREL 
INDICIA. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM NIB WITH INK SHUT OFF. EXCELLENT 
CONDITION

103 SHEAFFER'S
IMPERIAL TOUCHDOWN FILL MASTERPIECE PEN IN 9 CARAT SOLID GOLD 
BARLEYCORN PATTERN. PEN IS FITTED WITH A 14K MEDIUM NIB. EXCELLENT 
CONDITION.

104 WATERMAN'S

SOLID 18K GOLD NIGHT & DAY OVERLAY LEVER FILL PEN. AN EXQUISITE PEN. HIGH 
QUALITY WORKMANSHIP WITH WATERMAN'S IMPRINTS AND HALLMARKS. ORIGINAL 
WATERMAN'S 18K ACCOMODATION CLIP. BARREL END STAMPED 52 1/2. VISIBLE 
BARREL IMPRINT UNDER OVERLAY. PEN IS FITTED WITH A FINE SEMIFLEX NIB. 
EXCELLENT CONDITION

105 SWAN

A HARD TO FIND MABIE TODD SAFETY SCREW CAP LEVER FILL PEN IN A STUNNING 
HAND ENGRAVED FLORAL PATTERN. PEN IS GOLD FILLED. THIS PEN APPEARS ON 
PAGE 117 OF THE BOOK MABIE IN AMERICA. THREE INITIALS IN INDICIA. MINOR 
WEAR TO POSTING END. PEN IS FITTED WITH A MEDIUM MABIE TODD NIB. 
EXCELLENT CONDITION

106 CONKLIN

GOLD FILLED HAND ENGRAVED FILIGREE CRESCENT FILL. OVERLAY PEN. THIS IS A 
LOVELY EXAMPLE. A CLIPLESS MODEL. MINIMAL WEAR TO OVERLAY. SCRATCH IN 
CAP CARTOUCHE AND A FEW PIN PRICK DINGS. GOLD FILLED LOCK RING IS A 
REPLACEMENT. PEN IS FITTED WITH A #2 FLEXIBLE NIB. EXCELLENT CONDITION

107 UNKNOWN

GOLD FILLED SNAIL PATTERN REPOUSSE EYEDROPPER PEN OVER BLACK HARD 
RUBBER. OVERLAY IS IN EXCELLENT CONDITION FOR ITS AGE. MINIMAL BRASSING 
SAVE FOR THE POSTING END OF THE BARREL. RUBBER HAS FADED. INITIALS IN 
INDICIA. TOOL MARKS ON SECTION. PEN IS FITTED WITH A #2 AIKIN LAMBERT NIB. 
EXCELLENT CONDITION

108 UNKNOWN

PARKER 15 CLONE, POSSIBLY MADE BY HEATH. HIGH QUALITY WORKMANSHIP IN 
FILIGREE OVERLAY AND GENERAL CONSTRUCTION. PEN APPEARS NEAR MINT 
WITH SOME TOOL MARKS AT BARREL END. CAP HAS A HAIRLINE VISIBLE UNDER 
THE OVERLAY. PEN IS FITTED WITH A PARKER LUCKY CURVE #2 TEARDROP 
FLEXIBLE NIB. EXCELLENT CONDITION

109 AA WATERMAN

INCREDIBLE #50 GOLD FILLED HAND ENGRAVED REPOUSSE OVERLAY TWIST 
FILLING PEN. HAND CARVED BACKROUND WITH FLOWERS ON VINES IN RELIEF. 
HIGH QUALITY WORKMANSHIP AND RARELY SEEN. PEN IS FITTED WITH A #5 
MODERN NIB. TIPPING MATERIAL MISSING AND SIGNS OF OVERFLEX TO LEFT TINE. 
EXCELLENT CONDITION

110 WAHL 

RARE ALL GOLD FILLED METAL GREEK KEY DOUBLE PEN DESK SET. PENS IN THE 
ICONIC GOLD FILLED GREEK KEY PATTERN HAVE MATCHING BASE SOCKETS. ONE 
SOCKET IS DESIGNATED FOR RED INK AND ONE FOR BLACK. PEN TAPERS HAVE 
MATCHING COLOR AT THEIR TIPS. BASE IS CLEAR GLASS WITH RESTING TROUGHS. 
A COUPLE OF CHIPS IN THE BASE ITSELF. SOME PAINT LOSS TO RED SOCKET. 
DENT IN BLACK PEN ABOVE LEVER. THE BLACK PEN IS FITTED WITH A #4 FLEXIBLE 
FALCON NIB . THE RED PEN HAS A #4 MANIFOLD NIB. EXCELLENT CONDITION 

111 ONOTO

MODEL 7000 LEVER FILL PEN IN BLACK HARD RUBBER WITH BARLEYCORN 
CHASING. COMES IN ORIGINAL BOX WITH PAPERWORK. A NEAR MINT EXAMPLE. 
THIS PEN IS FITTED WITH A DELARUE ONOTO #3 FLEXIBLE FINE NIB . EXCELLENT 
CONDITION

112 WATERMAN'S

#52 CARDINAL RED HARD RUBBER LEVER FILL PEN WITH GOLD FILLED TRIM 
INCLUDING A MEDIUM SIZED CAP BAND. PEN PRESENTS VERY NICELY. ALL 
IMPRINTING IS LEGIBLE. SPOT OF BRASSING TO UPPER ROUND OF CAP BAND. 
MINOR CRIMP TO BAND AS WELL. LIGHTLY ENGRAVED NAME IN BARREL. PEN IS 
FITTED WITH A FINE SEMIFLEX NIB.                  EXCELLENT CONDITION
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113 ESTERBROOK

LOT OF FIVE J SERIES SHOP MODEL PENS WITH BARREL STAMPS. INCLUDED IS A 
RED SJ MODEL STAMPED SMART SCHOOL, TWO GREY SJ MODELS INCLUDING ONE 
STAMPED HERRINGBONE CAP AND BARREL AND ONE STAMPED DOUBLE EYELET 
EXPERIMENTAL 6-14-49. THERE IS A BLUE PASTEL SERIES PEN WITH A SAMPLE 
NUMBER AND A MINT GREEN PASTEL MARKED MODEL CHL ON CAP AND BARREL. 
NO NIBS. EXCELLENT CONDITION

114 PELIKAN

1950'S PEN AND PENCIL SET IN TORTOISE. EXCELLENT BARREL CLARITY. SOME 
WEAR TO THE CAP INCLUDING FINE SCRATCHES.EXCELLENT TRIM. PEN IS 
DESIGNATED FOR AN OB NIB BUT INSTEAD IS FITTED WITH A FINE FLEXIBLE. 
PENCIL WORKS SMOOTHLY. A VERY ATTRACTIVE SET. EXCELLENT CONDITION

115 BAN-EI

LIMITED EDITION FOUNTAIN PEN #37/150. AN OVERSIZED PEN EXECUTED IN URUSHI 
LACQUER WITH COPPERFLECK MAKI-E APPLIED. A BEAUTIFUL PIECE. PEN HAS 
GOLD PLATED TRIM. PEN IS FITTED WITH A FINE 14K NIB. COMES IN HARDWOOD 
BOX

116 PELIKAN
R200 ROLLERBALL PEN IN SILVER SNAKESKIN PATTERN. COMES IN ORIGINAL BOX.       
GENTLY USED.

117 PELIKAN
M400 FOUNTAIN PEN IN RED. A CLEAN EXAMPLE. FITTED WITH A MEDIUM 14 CARAT 
GOLD NIB. FLUSHED AND WATER TESTED. COMES IN ORIGINAL BOX. GENTLY USED

118 PELIKAN
M800 FOUNTAIN PEN IN BLUE. SOME DEEP CAP SCRATCHES. FITTED WITH A 
MEDIUM 18 CARAT GOLD NIB. FLUSHED AND WATER TESTED. COMES IN ORIGINAL 
BOX. USED

119 PELIKAN
M400 FOUNTAIN PEN IN BLUE. A CLEAN EXAMPLE. FITTED WITH A FINE 14 CARAT 
GOLD NIB. FLUSHED AND WATER TESTED. COMES IN ORIGINAL BOX. GENTLY USED

120 PELIKAN
M600 FOUNTAIN PEN IN BLUE.  A CLEAN EXAMPLE. FITTED WITH A MEDIUM 14 
CARAT GOLD NIB. FLUSHED AND WATER TESTED. COMES IN ORIGINAL BOX. 
GENTLY USED

121 PELIKAN
M816 "GOLF" LIMITED EDITION FOUNTAIN PEN AND BALLPOINT SET. NUMBERED 
1992/4500. PEN IS FITTED WITH AN 18 CARAT GOLD MEDIUM NIB. COMPLETE 
PACKAGING ON THIS SET. MINT-NEW OLD STOCK

122 PELIKAN

TOLEDO M900 COLLECTORS LIMITED EDITION FOUNTAIN PEN CIRCA 1991. THIS PEN 
IS NUMBERED 30/500. COMES IN AN ENGRAVED WOOD BOX. PEN IS FITTED WITH AN 
18K MEDIUM NIB. COMES IN ORIGINAL BOX AND TWO OUTER BOXES. ALL 
PAPERWORK PRESENT. MINT-UNUSED

123 ESTERBROOK
RARE DESK BASE IN AN ORNATE PATINATED BRASS. WE HAVE NEVER SEEN THIS 
BASE BEFORE. NO PEN. EXCELLENT CONDITION

124 BEXLEY
LIMITED EDITION ARCO VERDE FOUNTAIN PEN GENEROUSLY CONSIGNED BY 
EMMANUEL CALTAGIRONE WITH PROCEEDS BENEFITTING THE PCA. DETAILS OF 
ACYUAL PEN AVAILABLE AT TIME OF PREVIEW.


